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Ulf og Thomas Sivertsson stopper i Kolding til sommer 
 
Efter 8 meget succesfulde år stopper brødrene Ulf og Thomas Sivertsson som trænere 
i KIF Kolding. 4 DM guldmedaljer, 1 DM sølvmedalje, 4 pokaltitler er det indtil videre 
blevet til i de 9 finaler. Dertil kommer Europa Cup kamp nummer 63 og 64 i den 
kommende 2 weekender og mon ikke der flere til inden opholdet i Kolding slutter. 
 
Resultaterne taler stort set for sig selv, men højde punkter er dog i mellem. I den 
første sæson vandt holdet the double og så var holdet i semifinalen i Champions 
League og året efter i kvartfinalen i samme turnering. I sæsonen 2004/2005 vandt 
holdet både pokalfinalen mod Skjern og senere på året DM guld over Århus GF. Den 
seneste DM guld triumf i 2006 er dog også en der skal fremhæves. Det var en sæson 
med det måske største antal skader nogensinde og alligevel lykkedes det at vinde DM 
guld efter et uafgjort resultat i sidste sekund i GOG og en tre-måls sejr på 
hjemmebane. 
 
Samarbejdet afsluttes i fuld overensstemmelse mellem KIF Håndbold Elite A/S og Ulf 
og Thomas Sivertsson, der sammen stadig har ambitioner om at bringe KIF Kolding 
tilbage til det fineste Europæiske selskab, Champions League.  
 
Jens Boesen siger: 
”Vi har nu i 11 år kørt med svenske trænere og har hørt på meget kritik om dette. Jeg 
synes dog at vores resultater gennem årene først med Ingemar Linnéll og de seneste 
8 år med Ulf og Thomas har bevist at vi traf den rigtige beslutning. Om det er den 
rigtige beslutning at skifte trænere nu må vise sig om en håndfuld år. En ting er dog 
sikker. Det var ikke nemt at efterfølge Per Frederiksens guldperiode, der varede i 13 
år, men det er bestemt ikke nemmere at kommer til nu, hvor man skal leve op til 2 
gyldne perioder. Jeg kan give Ulf og Thomas de varmeste anbefalinger og takker dem 
for det store arbejde de har ydet for håndbolden her i KIF. Jeg takker dem for de 
resultater de har givet os og ønsker dem held og lykke i deres håndboldfremtid. 
 
Sportslige og organisatoriske spørgsmål skal rettes til direktør Jens Boesen på 20 89 
37 00 eller sportschef Ingemar Linnéll på 0046 73 95 79 457. 
 

Med venlig hilsen 
KIF Håndbold Elite A/S 

 


